Q. Cum accersita legem distinctione  
dicitur leges Moysen, quod continentur in decalogo,  
omnes autem obligantur est item foris, et for  
tioriales, per Moysen lata: Nam et ante  
divinum nimirum decalogus omnes autem obli  
gant, nunc vero specialiter promulgatione po  
pulo Hebræo in memoriam est. Revocant,  
qui modum promulgationis est solis veterem  
obligationem, et ideo dicitur damnari,  
est quod leges decalogicas speciali ipsa promul  
gatione lata, sed quales membris est  
infra negligant.

Lex prima Epla dicitur dicitur 25.  
foedus cum populo Hebr Est enim n<sup>o</sup>  
ut dicitur. Illud n<sup>o</sup> cum oib<sup>9</sup> g<sup>o</sup>mm<sup>o</sup>  
hoc enim pariter fidelib<sup>9</sup>

p. Lex foedus externum lex Indica  
et qua foedus cum Israele penitentiis  
patem alienigenas obligat.

a. Lex ibi obligat q<sup>o</sup> siderat extra  
J. Non mere ex v<sup>o</sup>ta legem fecerit

b. Lex populi et finis dicitur ex<sup>o</sup> foed<sup>o</sup>  
dicitur ex carne, ut Israel peccant a  
penitentiis, penitentiis Deo est p<sup>o</sup>ph<sup>o</sup>ta, ex quo  
Messias n<sup>o</sup>kerent.

Lex dicitur de gentibus alij dicitur:

Lex dicitur dicitur Rom 2. 14. 26.

Lex sine lege peccant sine lege p<sup>o</sup>ntur.

Lex Lex Hebr: qua valis, dicitur  
obligationem in nos p<sup>o</sup>ntur nequeat,  
qm<sup>o</sup> v<sup>o</sup>ta die dicitur.

Lex dicitur in quod ea lege p<sup>o</sup>ntur  
p<sup>o</sup>ntur dicitur g<sup>o</sup>ra J. N. quippe q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
dicitur, dicitur, nil g<sup>o</sup>ra illud p<sup>o</sup>ntur p<sup>o</sup>ntur.

Lex dicitur unum lege p<sup>o</sup>ntur p<sup>o</sup>ntur  
quid illa valens an sint Lex.

Lex Non: v<sup>o</sup> dicitur crimina val  
g<sup>o</sup>ra, Lex, q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntur e<sup>o</sup>ntur p<sup>o</sup>ntur:  
n<sup>o</sup>ntur

nisi Laros pinguis pennis. Ut  
 fit Meindaa, ebrietas, p. qd m Jus  
 os. verar, et hoc iam de pmissio  
 studi fieri, qd impedimentum Emooonen  
 insendit ut minori malo magis cavere

Deniq Laros saepe exstij ubi  
 pmittit aliquid, qd m suope, et phi  
 bium Iosa, ut sunt alea, quafny  
 Meretrici in certij Pittib- At.

Obs. Pmissio ex lege v: e Plena  
 v: minim Plena. Jam Plena pmissio  
 ne nil recipi aut pmitti pot, qd d.  
 Nam gradum e, sed pot ad fieri minim  
 plena pmissione, dum fit lex aliqd  
 indulget o ad dunc Effect, ut in se  
 fit Just, sed ut Impune fieri qudar,  
 e m suope et phibit J. Nat.

L. Duo Abc fit.

L. Ita ut Ultra Mgrany o her.  
 Immediatam objum malum qua sale,  
 sed pmissione mali, dum fit pmit  
 tit minim malum, majori mali e  
 visandi caa, et si pmittendo ma  
 lum vult aliquid boni, quod o  
 exproquet neqitay et saluy Reipubl:  
 ut

ut sit in emptione et venditione 27.  
ubi duplex sope solvitur, prout  
in m.

Et ubi d. obsinet

Et in S. Carli

Et tu hodie aliqui usum  
habent Leges Hebraeae et Romanae  
Forenses et Pecuniariales.

Et tunc una quaedam Civitas  
suas has Leges: prout in summi  
Imperantur ex illis libere regnare  
quod sine Regni convenit, v: ab illis  
cedere.

1. Et quid est Rex Humanum.

Et quod venit ab eo qui det  
potestatem Civilem in Civitate pro Civitate  
utilitatem ac necessitatem. Et quid intelligi  
potest Et una, v: plures personae,  
vbi qui det potestatem, adeoque qui  
det Rex Regendi Civitatem, in quod si  
forma Regimini convenit.

Et quid est Civitas.

Et est coetus personarum liberarum  
suum iuris faciendi et communis  
utilitatis causa sociarum.

Obs. 3plex est Rex  
Aristocraticum  
Democraticum  
Monarchicum

a. Dicini

a Dring Coeny Speeny  
 oppofire ad alioy Coeny, Marisa  
 les, Panioy, Hailey.

b. liberor hunc in quibus  
 potter in se, nec se in Godde Ducea

c. Inis feniendi et nobilitis  
gmunij eoa. Interem, Parkefanni  
 hioy, ut foiettem inereus pbrivis,  
 ut munij oibz se meand.

L. D. L. Imi C. P. II.

Et Au Bellare unquy liceat  
 L. Multi v. v. DD. Della falim  
 dunt hny illicia ee dnt, eogr  
 nimia bellandi licea hny abvram  
 ob levey quascunqz caony. Nos.  
 Della quodam Infrate, caonibz  
 ex J. Haas P. Duo volunario de  
 fumi ybamy.

L. L. L. prima Haas a terra caony  
 dipofira ac deternara bellum  
 pmittunt. Nam si Jay nobre adf  
 nem in ira, mentrod ac corad  
 iram neyariaz qservaonem, et ac  
 quifionem Natalin; mun et ad  
 Media

Media, inq[ue] p[er]cipuum e[st] bet  
 lum, non p[er] modum p[ri]i stobbe  
 fiani, sed p[er] modum p[er]fidii h[ic]  
 intelligendum e[st] si pax et foederay  
 eiusq[ue] vinculum e[st] Inq[ue] alit[er] q[ui]  
 bello obrineri nequit q[ui]a in vaso  
 ex s. Inq[ue]os s. Inq[ue]os.

Obj: Amica Compo[si]tio e[st] querenda e[st]  
 p[er] hoc e[st] p[er] obrineri et iam  
 nunc et eas daer[um] et neq[ue] bar  
 bari, nos vo[rum] genitib[us] et ferit[ur] h[ic]  
 ista p[ro]p[ter] ut sem[per] iam qua  
 cumq[ue] ope p[er] a ira et e[st] p[er] pul  
 sent.

Cite: Duas e[st] bella et  
 inroduserunt et voces illa infan  
 ta meum et tuum e[st].

Obj: Falsum e[st] nam dant  
 quodam quod n[on] e[st], eam exha  
 Duia verum, ut ista, membra,  
 libera, q[ui]a eam si Duia sed into  
 duera e[st] fuerit, p[er]ia inq[ue] sent,  
 ac p[er]inde e[st] sine iniuria impe  
 reunt.

2. Ista bella p[er]mittit, ex p[ar]te  
 ista, quib[us] leges q[ui]a belligerendi  
 q[ui]a

quale prescribit Deut. 20.  
 Jam ut a Dno scilicet salij  
 pmissio pferri o potest p bellum  
 adversarij. J. Hoar.

Obi. Delloap: Hebreo duo  
 fuerit gra.

L. De iis, ex iis  
 mandatis, qd erant excreantia  
 varia adeoq; inimitabilia  
 unde bella. P. Hoar se licet nec  
 pstant.

13. Sufficit legis v: a viij p  
 et xij pcepta, ex p. J. Hoar,  
 qd vitiosa sint, adeoq; inimitabilia  
 quale p: Isae. Exod. 17. Abrah  
 mi adversus 4 Regy.

3 Hoar De pceptis pceptis  
 in R: pceptis Liv: L. 11. c. 42.

Obi: Non ponit a Deo quid  
 qd de bello gstrum, cum id pignora  
 Divij 4: pceptum: Non occidit.

Deo sibi gradice o p  
 ab vo ds ipse in sua lege docuit  
 quinam sint occidendi.

Obi 2. ex Dei: 9. 5. 6. Sangui  
 nem unum teporem ab vi byriat R

~~De Prohibere hoc lex o Abto 31.~~  
huc oem eodem sed de finaram  
et dny innocens et ex dolo et  
vltario pposito oimundam.

2. Vba illa de effundendo  
vicijm sanguine dno, o exhibent  
poena dna p ditionem, sed dny  
punienti deo capisali p plicioz  
loey q plus nobz fauet.

Obj 3. Ex Eja: 2. 4. Zach 9. 10. Non attollas gladium

De o p oey dny xne vivemus  
nunqm bellandum est.

2. Illa pbenia pmer ad ubi  
ma tra H. T. ad eoq / odum im  
pleta, sed eiy implementum ex  
pserant.

Obj 4. Ex Math 5. a v 38. ad v 44.

De hie o publica, ad eoq  
Magis reamaly, sed prava iudicia  
et ad pemofo vindicta prava  
appetit ppera iudicij.

Præterea quendam summo  
decaonij ac parica pndium,  
in iudicij pferendy, quibz es  
fideley obnoxioz fore p dicit.

Exc: Ex v 23. Audivimz Ego vobz diligite mi  
nuc vobz. R.

R. Refellit ibi ad pulcrum  
 illam Hippothesin Iudaeos, qua  
 solum Hebraeos per primum debent  
 exclusis ceteris gentibus. quod  
 speram frater Iudaei: et docet  
 ceteris gentibus eum per gentem esse  
 diligendos, sanguinem perimos Exod. 11. 2.  
Iud. 14. 21. Non Moyses qui  
 etiam inimicos inter diligendos  
Lev. 19. 18. coll. Luc. 10. 36.

Exemplo filiorum unius Sary Celestis

obj. Rom. 12. 17. Ne iniuri  
 malum per malo recipimus cedentes.

R. Prohibet privari, et Ma  
 gistratum qui est vicarius Dei et  
 Minister eius Domini.

2. Quamvis quidem pacem  
 et ita si fieri potest

3. Hoc vult et Apollonius ne  
 deum angari bello, atque gravio  
 ritate.

L. D. R. L. In i. C. A. P. III.

Exhibere belli partitionem, et  
Privatam Mixtam et Publicam Summam  
 Denique

Deniq; Imperii explicatorem

Ob. Eples e franc; Annu  
in quo vivunt.

L. Franc; quido licet curia  
sua pro usi, quod ipf; genti ca  
te acquisita v: acquiritur

B. Belli, quido quis sine suo  
imperio, v: quod est illi ablatum finis  
v: amplius acquiritur facta eius

A. Quid e Bellum Civile

Significat genti a Civitate in Civitatem  
v: a Virosce in Latconem & quod  
Bellum e animum, et obtinuit  
ante eam fite genti, quale  
f: in Abetem et Cinnum.

L. An bellum aliquod Civile  
hinc geri possit.

Q. Oo, ut em quis invinciam  
et vim a se arceat, se proq; Defen  
dat. Hac e repugnat, ubi cessat  
absca suo expediendo salute

L. An hodie post genti  
Cille liceat.

L.

De Non nisi in casu et casibus  
Rati Regationis

1. L. Reguar cum definitione  
Actus proprii data
2. L. si supra est infirma  
Iudiciorum publicorum Actus ad vim  
et iniuriam repellendam,
3. Non e sequendum singulis  
quod p. Regiam publice fieri ut  
ne occasio det nationi rumulney  
excursandi.

De Insuper illi casus quibus  
bellum prosum hinc geri potest.

De Ludo cessant iudicia.

Cessat vō Luditum Et modis

De Momentanee quōdo fit eo  
sine quo certat Indese expecta  
ei opt sine periculo videri: Et  
tam si casu q: ipsa nāa tōna  
q: certum vira periculum a  
verifit hū ē innocenti, hinc  
grā invasorem.

De Continue quōdo ē et eo

momento quo vi Decertant, nihil  
 tunc apparet. Index p[ro] q[ui] tunc me  
 non obtinere poterit, verum et  
 iam tunc p[ro]p[ri]o et quidem

a. De luce qu[ando] verlamur  
 in locis ubi nulla Citas est aut  
 in Insulis vacuis, vasto Mari &  
 ubi duo sunt naves, levigatis  
 quo. pro luce usi p[oss]t v[er]o qui  
 primum Insulam vacantem occupa-  
 vit, eum insidensum alterum se  
 g[er]ere p[oss]t repellere.

b. De Jure qu[ando] ad e[um] quidem  
 Index. sed ap[er]te dicat se mihi  
 tunc e[ss]e administrans, aut mali-  
 kose de die in die differat  
 quo ipso videt mihi tunc p[oss]si-  
 tum rebuere. Et.

Obs. Et si Index decesserit  
 qu[on]iam tunc ad med[ia]m e[ss]e p[ro]xim[um] ve-  
 niendum ad bellum, sed referen-  
 da e[ss]e p[ro] ad alium superiorem  
 si eripere tunc administras  
 vel tunc ferendum p[ro]xim[um]

qm subito non visenda bene  
ordinare l'itij casare.

Et si indeam me e posse efr  
gere manifestum periculum  
nisi inspicia adgreffor metuar  
vo <sup>ne</sup> ~~an~~ ille dremam mensurat  
damnationem, an salvo I. S. ad  
ipsum inspicere pm.

Et Regant aliqui. nos ad p  
Ro 9: amor incipit ab ego E.  
fradet et honesta loq, ut mihi  
potius qm alii psumam, ex quo  
eam pmo defendit, moderamen  
inculpata mela.

Exc: Potius visenda mali  
psumi pacient: qm visenda  
corporali et spiritali.

Et Incertum e adgreffor in  
sali ne pte herfari, ut potius  
ex meca nequina se in pericu  
lum ad gressio.

Diez Ignorata extensas  
adgrefforem

Et

H. Ignorantia est inevitabilis  
 quae culpa est caret quae: nosse  
 forecat ad eorum damnum sed  
 audacia et culpa sibi impu-  
 set. 2. Sape et qui invadit  
 opus dei ipse ad poenitentiam

B. Quod bellum Mixtum

H. Quod Summus Imperator  
 gerit in privatos sibi est subiectos

C. Quod est bellum Publicum

H. Quod gerit a reo qui  
 det summum Imperium s. summo  
 ministri, tunc respicitur per publica  
 salute ac utilitate.

L. Quomplex est bellum  
Publicum

H. Explicit Solenne et Minus solenne

L. Solenne quod gerit ab eo  
 qui summam det in Civitate potestatem  
 cum sine solenni, ut sunt de  
 unciatō, iudiciorum, quōdōne, qua  
 hodie manifesta vocantur  
 olim

olim p. Feciales paera

13. Miny plume 2.

a. Quod eam gra Privatorum fieri potest.

b. Quod eam aere Magni generi potest in proprio Ince legendi Tempore v. Pitem a summo Imperatore.

c. Quod eam illi carere potest.

Quoniam bellum ut quod generi ex infra caa pedente pudente secia caona ac Jure d. producenti parte quod: effectum qui privata bello et sequuntur, qualia sunt agros rostrare, urbes, oppida muros demoliri incendere.

Et An Magni minorum deant In bellageandi

Et Reges Princes et Deicantiae de caone. Et bellum pectat in Magnanum. Not. Deim

Et p. hoc regulariter fieri oportet attamen duntaxat.

Et in pugnando et defenso bello in litem si provincia eius

vi invadant sine speali eam  
mandato id hiee o e dubium

a. L: pery periculum moram  
o pany

b. L: extrema ne pira legis exers  
et imminere periculum, quod est sum  
mus Imperas gfuli nequit, Populus  
Deniq mora imponere d: in bell

c. L: grale mandatum fupid  
piveid enspodiendo videt eam  
includere sus vj Bonepa raony  
sine qua enspodia pstran nequit. At

13 In Bello Offensivo et p fciar  
minor Mory velle sumum ptem  
in iuriam psequi, fciar Deniq  
a Finisimj Mitten Imperij violam  
cilibz iniuriam illaram et, id ten  
raxe nequit, nisi velit inmerere  
crimen lese Mory. Ob Raony.

1. L: Nulla hic ne pira exera ad e

2. L: Tale bellum cogitanti  
moram pany et deliberationem admittit

3. L: p d dopy gfulum murae

L: Lnd p vis exera/extra citem/

insensu principis quid non age-  
dum foret.

Q. A privato intercedere a pro-  
prie facile coercendum erit: Si  
ipsi, cum deo quidem armis deces-  
sandum sed a summo Rege

Q. Quid si in iure litterarum  
Q. Quae coercere a summo  
Imperatore ipsi Dasa, vis est coact-  
iva in subditos & est Ius belli